
BO-10-15 – 06-07-15 

17ª COPA VANGUARDA SDE FUTSAL MASCULINO 

 

A Comissão Executiva da 17ª COPA VANGUARDA DE FUTSAL MASCULINO, no uso de suas atribuições,  

RESOLVE: 

Tendo em vista que os jogos finais classificatórios do dia 13-07-15, existem  grandes interesses em  

seus resultados, principalmente no Grupo 11, esta Comissão entendeu que os jogos Pindamonhangaba x  

São Francisco da Praia e Jacareí x Ilhabela devem ser disputados no mesmo horário, razão pela qual  

estamos ALTERANDO o horário do jogo Jacareí x Ilhabela para às 20:45 h, permanecendo o mesmo local. 

 

Conforme diligências efetuadas com oitivas de dirigentes e equipe de arbitragem e esclarecimentos por  

escrito,  RETIFICAR o nome de WILLER FULGÊNCIO DOS SANTOS para DIEGO SILVA ROCHA publicado em  

nosso Boletim 08-15 de 30-06-15, ocasionado por erro de função no preenchimento da Pré-sumula. 

 

 

COMISSÃO EXECUTIVA 

 

Valerio Luiz Fernandes Santos   Suely Cunha   Nelson de Faria 

REDE VANGUARDA     REDE VANGUARDA  COORD. TECNICO 

 


